
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1533

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:53:53

Modalidade: Concorrência Eletrônica - Lei 14.133/21

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 66

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E
REVITALIZAÇÃO NO TERMINAL RODOVIÁRIO NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1533/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-execucao-de-reforma-e-revitalizacao-no-terminal-rodoviario-no-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 04/2024 – PMB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2024
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000044/2024

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 25/06/2024 às 08:30,
no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em
referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA E REVITALIZAÇÃO NO TERMINAL RODOVIÁRIO NO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital e anexos poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de
Licitações da Prefeitura a partir do dia 16 de maio de 2024.
 
Bandeirantes, 13 de maio de 2024.

Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 PROJETO DE PREVENÇÃO DE INCÊNDIO Baixar

13/05/2024 00:00:00 PLANILHAS E ANEXOS Baixar

13/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/05/2024 00:00:00 EDITAL OFICIAL Baixar

13/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3faebae2adc450d4640c20b99591e556.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/819d5c065dc72e9e32744b5afc565829.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761de0e75bd181d755e0b7214e6cf141.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2bdeae9daa04dacfde6dd6b0ff9e6f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ebe08a1d553ae884e0df3fe1da994d.pdf

